
5050 Isen - Markt Schwaben  

Anmeldung unter Telefon 08121/31 41

Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe Fahrplanbuchseiten 78-80

IS
IS
IS
IS
BU
BU
BU
BU
BU
PA
PA
PA
PA
PA
PA
OF
MS
MS
MS

14
14
14

13/14
13
13
13

12/13
12/13
11/12
11/12
10/11
10/11
10
10
9
8/9
8/9
8/9

Montag - Freitag

Verkehrsmittel

Anmeldeschluss

Isen, Steinlandstraße
Isen, Hochstraße
Isen, Rathaus
Ganzenöd
Kaltenbach (Lkr.ED)
Buch-Vorstadt
Buch am Buchrain
Haidberg, Abzw.
Loiperding, Abzw.
Harthofen
Reithofen
Pastetten, Rathaus
Pastetten, Karlsdorfer Straße
Zeilern, Abzw.
Auerhäuseln
Herdweg
M. Schwaben, Erdinger Str.
Markt Schwaben, Rathaus
Markt Schwaben  
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Ostbahnhof  an
S2  Marienplatz  an

19.30

20.35
20.36
20.37
20.40
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.04
21.16
21.38
21.46

Samstag

5.40

6.40
6.41
6.42
6.45
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.10
7.16
7.38
7.46

6.40

7.40
7.41
7.42
7.45
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.07
8.10
8.16
8.38
8.46

10.20

11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.50
11.56
12.18
12.26

12.20

13.20
13.21
13.22
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.50
13.56
14.18
14.26

16.40

17.40
17.41
17.42
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.06
18.07
18.10
18.16
18.38
18.46

Sonn- und Feiertag

07.40

8.40
8.41
8.42
8.45
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.10
9.16
9.38
9.46

10.20

11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.50
11.56
12.18
12.26

18.20

19.20
19.21
19.22
19.25
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.47
19.50
19.56
20.18
20.26

= hält nur zum Aussteigen =MVV-Ruftaxi

 = Angabe der Zeitkartenringe

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:
IS = Gde. Isen, BU = Gde. Buch am Buchrain, PA = Gde. Pastetten, OF = Gde. Ottenhofen, MS = Gde. Markt Schwaben

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Taxi Pawelczyk, 08121/3141

Dieter.Mersdorf
Hervorheben



5050Markt Schwaben   - Isen

Anmeldung unter Telefon 08121/31 41

Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe Fahrplanbuchseiten 78-80

MS
MS
MS
OF
PA
PA
PA
PA
PA
PA
BU
BU
BU
BU
BU
IS
IS
IS
IS

8/9
8/9
8/9
9
10
10

10/11
10/11
11/12
11/12
12/13
12/13
13
13
13

13/14
14
14
14

Montag - Freitag

Verkehrsmittel

Anmeldeschluss

S2  Marienplatz  ab
S2  Ostbahnhof  ab
S2  Markt Schwaben  an
Markt Schwaben  
Markt Schwaben, Rathaus
M. Schwaben, Erdinger Str.
Herdweg
Auerhäuseln
Zeilern, Abzw.
Pastetten, Karlsdorfer Straße
Pastetten, Rathaus
Reithofen
Harthofen
Loiperding, Abzw.
Haidberg, Abzw.
Buch am Buchrain
Buch-Vorstadt
Kaltenbach (Lkr.ED)
Ganzenöd
Isen, Rathaus
Isen, Hochstraße
Isen, Steinlandstraße

19.00

19.35
19.41
20.03
20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34

20.00

20.35
20.41
21.03
21.08
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.34

Samstag

6.10

6.35
6.41
7.03
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38

11.40

12.17
12.32
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

12.50

13.15
13.21
13.43
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

16.00

16.35
16.41
17.03
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34

19.00

19.35
19.41
20.03
20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34

22.00

22.35
22.41
23.03
23.08
23.10
23.12
23.13
23.14
23.16
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.33
23.34

Sonn- und Feiertag

7.10

7.35
7.41
8.03
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38

12.10

12.35
12.41
13.03
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38

18.50

19.15
19.21
19.43
19.52
19.54
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18

= hält nur zum Einsteigen =MVV-Ruftaxi

 = Angabe der Zeitkartenringe

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:
MS = Gde. Markt Schwaben, OF = Gde. Ottenhofen, PA = Gde. Pastetten, BU = Gde. Buch am Buchrain, IS = Gde. Isen

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Taxi Pawelczyk, 08121/3141

Dieter.Mersdorf
Hervorheben
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